

# 盛屯矿业集团股份有限公司 钴供应链尽责管理申诉机制

为了及时识别和处理公司供应链可能存在的助长冲突或人权侵害等风险,保障内外部利益相关方与本公司的顺畅沟通,盛屯矿业集团股份有限公司(以下简称"公司")根据公司《钴供应链尽责管理政策》制定本申诉机制。

### 1. 可以对哪些问题提起申诉?

符合以下条件的申诉将会被受理:

- 1) 与公司钴供应链尽责管理相关。
- 2) 公司商业活动或者业务关系对利益相关方已经造成或可能造成了负面影响。
- 3) 公司商业活动或者业务关系违反了《中国矿产供应链尽责管理指南》、《经济合作与发展组织关于来自受冲突影响和高风险区域的矿石的负责任供应链尽职调查指南》或公司《供应链尽责管理政策》中的要求。

属于以下任意一项的申诉不会被受理:

- 1) 与公司钴供应链尽责管理无关。
- 2) 无法提供充分证据或证人以支持指出的问题。
- 3) 恶意申诉或为获得竞争优势而发起的申诉。
- 4) 如果申诉的问题不属于公司内部机制所能够解决的范畴,我们将积极协调外部机构解决。

#### 2. 谁可以提起申诉?

任何个人或团体,包括但不限于公司客户、供应商、受影响的社区居民、 员工等,均可向公司协调员办公室提起申诉。

如果申诉由代表受影响方的第三方团体或个人提出,该机构或个人应明确 说明其所代表的对象,并提供具备代表权的明确证据。

### 3. 如何提起申诉?

申诉者应填写附件所示《供应链尽责管理申诉书》,语种不限。申诉书应通过电子邮件或邮寄至公司钴供应链尽责管理协调员联合办公室。



邮箱: csr@600711.com

地址: 厦门市思明区展鸿路81号特房波特曼财富中心A座33层

附件:《钴供应链尽责管理申诉书》

盛屯矿业集团股份有限公司 2022年9月



附件:

# 钴供应链尽责管理申诉书

| 山 <u>闪丛</u> 堤冷贝百星中州 17                            |                          |
|---|--------------------------|
| 申诉者名称 (可匿名)                                       | 是否要求保密                   |
| 联系电话  | 电子邮箱                     |
| 是否为受委托的第三方  | 如是, 受何人或                 |
|   | 何团体委托 (同                 |
|   | 时附受委托证明                  |
|   | )                        |
| 冲突回避  | (如需要回避公司供应链尽责管理工作组、协调员办公 |
|   | 室的特定人员,请列出其姓名)           |
|   |                          |
|   |                          |
| 所遭受(或可能遭受)负面影响的事实和证据,以及其他任何能够支持申诉的信息(可附页,并附申诉证据): |                          |
| 您的诉求,以及实现诉求所希望采用的解决方案 (明确且可操作的诉求能够帮助我们更快的帮您解决问题)  |                          |
| 申诉者代表签名:  |                          |
|   |                          |
| 申诉日期:   |                          |